Nitekim bir erin teçhizatlı donatım masrafları 111 lira 70 kuruşa ulaşmaktaydı.
18

Bu

gerçeklik içinde 1939-1941 yılları arasında bir milyonun üzerinde mükellef silahaltına alınmıştı. Bazı

önemli askere alım tarih ve şartları şöyleydi: 7’nci Ordu bölgesinde hiç talim görmeden silahaltına

alınan 1318 (1902) doğumlu 5.200 er altı ay talim görmek üzere silahaltına alınmıştı. Yine, II. ve IV.

Kolordu bölgesindeki beş tümen ile bazı birliklerin sefer durumundaki askeri ihtiyaçlarını takviye

etmek için 1328 (1912) doğumlulardan başlamak üzere daha gençlere doğru silahaltına alımlar

başlamıştı. Kararnameye 22 Temmuz 1940 tarihli ekleme ile VI, VIII. Kolordu birliklerinin harekât

12 BCA, 26.05.1941, 30.18.1-2 yer:95-45-4

13 Resmi Gazete, 28.11.1940 sayı 4672, kanun no:1196

14 Vakit Gazetesi, 23 Kasım 1940